
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 19 марта 2019 г.  № 47-2 
 

 

Санкт-Петербург 
 

 

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии №30  

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, 

являющихся инвалидами 
 

В соответствии с пунктом 3.2 Рекомендаций по обеспечению 

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся 

инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 июня 2018 года № 164/1338-7,  

территориальная избирательная комиссия № 30 решила: 

1. Сформировать рабочую группу территориальной избирательной 

комиссии №30 по обеспечению избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами, в составе согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение территориальной 

избирательной комиссии №30  от 24.01.2012 №1-10 «О рабочей группе по 

обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами». 

3. Направить копию настоящего решения в администрацию 

Центрального района Санкт-Петербурга. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 Соколова В.А. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                      В.А. Соколов 
 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30                    О.В. Сердюк

consultantplus://offline/ref=C0A9C9E800D7DD4CFC3EA764DA80F8C3A3E7F7884B987843CC130D03B3F6648475AA7C39A3B4F157j1sBG


 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии №30 

от 19 марта 2019 года № 47-2 

 

 

 

Состав  

рабочей группы территориальной избирательной комиссии №30  

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, 

являющихся инвалидами 

 

 

Председатель рабочей группы 

 

Сердюк  

Ольга Владимировна  - секретарь территориальной избирательной      

комиссии №30  

  

Члены рабочей группы 

 

Барихновская  

Надежда Николаевна - член территориальной избирательной      

комиссии №30 с правом решающего голоса; 

 

по согласованию - представитель отдела социальной защиты 

населения администрации Центрального 

района Санкт-Петербурга 

 

по согласованию - представитель Санкт-Петербургского 

государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания населения «Центр 

социальной реабилитации инвалидов и детей-

инвалидов Центрального района  

Санкт-Петербурга» 


